令和３年７月２９日

 教職員各位

                   安全・衛生委員会委員長

                         三  浦 和  幸

        職場における新型コロナウイルス感染症の

        拡大防止に対する本学の状況について

 本件については、令和２年１１月２６日及び令和３年６月２５日に全学にお

知らせしたところですが、令和３年７月１３日付けの厚生労働省労働基準局長

通知で「職場における新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するためのチェ

ックリスト」が一部改正されました。

 この改正を受けて、本学の状況について確認を行うとともに、新たな事項へ

の対応、未実施だった事項を実施し、その結果を第１９４回安全・衛生委員会

で審議しました。

 この結果は、全ての労働者にお知らせする必要があることから、以下の URL

で公開しましたので、お知らせします。

https://www.uec.ac.jp/news/announcement/pdf/co_list20210729.pdf

＜改正箇所見え消し版＞

https://www.uec.ac.jp/news/announcement/pdf/co_list20210729_red.pdf

ID     uec

パスワード Ucov19

https://www.uec.ac.jp/news/announcement/pdf/co_list20210729.pdf
https://www.uec.ac.jp/news/announcement/pdf/co_list20210729_red.pdf